ニュースレポート

令和５年６月２２日

報 道 機 関  各 位

商工課 企業立地推進担当

タイトル

赤穂ふるさとづくり寄付金 目録贈呈式の開催について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

住友大阪セメント株式会社社員有志様による

赤穂ふるさとづくり寄付金 目録贈呈式

日  時

令和５年７月３日（月）１３時１５分～

場所・住所

赤穂市役所 ４階 市長室

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

この度、住友大阪セメント株式会社社員有志様より赤穂ふるさとづくり寄付金に、

300,000円のご寄付をいただきました。

 住友大阪セメント株式会社社員有志様からは、平成２６年以降１０年連続、累計で

3,032,000円のご寄付を頂戴しています。

いただいたご寄付は、赤穂市地方創生事業に活用させていただきます。

【出席者】

 住友大阪セメント株式会社 赤穂工場 工場長 浜田 章郎 様

 住友大阪セメント株式会社 赤穂工場 業務課 課長 山田 英樹 様

 赤穂市長 牟  正稔 ほか
問い合わせ先

部課係名：産業振興部 商工課 企業立地推進担当

担当者名：宍戸・建部

電  話：0791-43-6838 内線（2259）

F  A  X：0791-46-3400

○添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無）○議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市